Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL DC/BP 38/2020

ALTERA A RELAÇÃO DE CANDIDATOS APTOS A
PRESTAR O EXAME DE PROFICIÊNCIA EM
COMPONENTES CURRICULARES DOS CURSOS
DE GRADUAÇÃO DO CÂMPUS BRAGANÇA
PAULISTA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO
– USF NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2020.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e tendo em vista o disposto nas
Resoluções CONSEPE 9/2012, CONSEACC/BP
87/2019 e nos Editais DC/BP 31, 35 e 36/2020,
baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica alterada a relação de candidatos aptos a prestar o Exame de Proficiência em

componentes curriculares dos cursos de graduação do Câmpus Bragança Paulista da Universidade

São Francisco – USF, incluindo-se o candidato abaixo:

CURSO RA NOME DO ALUNO CÓDIGO DA
DISCIPLINA

DESCRIÇÃO DA
DISCIPLINA

ARQUITETURA
E URBANISMO 001201805029 NYCYELLEM PRATES

DE SOUZA GR02695 DESENHO AUXILIADO
POR COMPUTADOR II

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 1º de setembro de 2020.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista